1

ANO 63 Guaratinguetá, 02 de Abril de 2024 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.882

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG

Companhia de Serviços de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá
Rua Xavantes, 1880 – Jardim Aeroporto – Guaratinguetá – SP – CEP

CNPJ nº. 09.134.807/0001-91

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Pregão Eletrônico 009/2024

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS DIVERSOS NA ÁREA DE TI

DATA DA ABERTURA: Dia 18/04/2024 às 08:30 horas

DATA DA SESSÃO: Dia 18/04/2024 às 09 horas.

PARTICIPAÇÃO: Os Interessados deverão estar cadastrados no sistema

Licitações-e e atenderem as exigências do Edital.

ACESSO AO PREGÃO ELETRÔNICO: O Edital e seus anexos podem ser

obtidos através da internet no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br,
através do novo código de identificação nº: 1042510.

CONTATO:  Guilherme Santos – Fone: (12) 3122-7235 - e-mail:

guilherme.santos@saeg.net.br

2

ANO 63 Guaratinguetá, 02 de Abril de 2024 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.882

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

  Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá

RUA VEREADOR OCTAVIO NASCIMENTO MONTEIRO, 321
TELEFONE (0**12) 3128-5400 e-mail: contato@codesg.net.br

CEP 12522-150 – GUARATINGUETÁ – SP

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
003/2024

 EDITAL PARA DIVULGAR RESULTADO FINAL

O Senhor Guilherme Schindler Gigli, Diretor Presidente da CODESG – Companhia de
Desenvolvimento de Guaratinguetá, no uso de suas atribuições:

1 - DIVULGAR a relação dos candidatos inscritos e respectiva pontuação e função, por
ordem decrescente, com base nos critérios estabelecidos no Edital de Abertura de
Inscrições.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO PONTOS

1º 07 Roberto Davi Rosa COLETOR DE LIXO 50
2º 09 Valdenir Lourenço Lemes COLETOR DE LIXO 30
3º 08 Adilson Luis Alves de Freitas COLETOR DE LIXO 25
4º 11 Rafael Ramos Porto COLETOR DE LIXO 15
5º 01 Alan Pablo Alves de Oliveira COLETOR DE LIXO 10
6º 12 Ewerton Luis Anacleto COLETOR DE LIXO 10
7º 02 Emerson de Castro Galdino COLETOR DE LIXO 05
8º 03 Jefferson José da Silva COLETOR DE LIXO 05
9º 05 Matheus Willian de Oliveira COLETOR DE LIXO 05

10º 10 Johan Alfredo Ochoa Alvillar COLETOR DE LIXO 05
Desclassificada 06 Ana Claudia Ferreira COLETOR DE LIXO 0

Desclassificado de acordo
com art.8.3, letra J do edital 04 Julio Cesar Leal COLETOR DE LIXO --

Guaratinguetá, 02 de abril de 2024.

Guilherme Schindler Gigli
Diretor Presidente

3

ANO 63 Guaratinguetá, 02 de Abril de 2024 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.882

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71

LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  DDEESSEERRTTAA

PPRREEGGÃÃOO  NNºº  005555//22002233  ––  RREEEEDDIIÇÇÃÃOO  22  ––  PPRROOCCEESSSSOO  NNºº  113344//22002233

OOBBJJEETTOO:: contratação de empresa especializada em vidraçaria para fornecimento de mão de

obra, máquinas, materiais e todos os equipamentos necessários para instalação de vidros dos

caixilhos nos PEV’s da cidade de Guaratinguetá/SP, referente a obra de execução de PEV (pon-

to de entrega voluntária) – ecopontos em áreas institucionais distinta.  Tendo em vista que ne-

nhuma empresa compareceu para participação do referido certame, a Pregoeira declarou a lici-

tação DDEESSEERRTTAA.

Data: 02 de abril  de 2024

Edital /Ata de sessão: https://novobbmnet.com.br/

Edital disponível em: https://www.codesg.net.br/licitacoes.php

4

ANO 63 Guaratinguetá, 02 de Abril de 2024 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.882

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO

5

ANO 63 Guaratinguetá, 02 de Abril de 2024 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.882

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO

6

ANO 63 Guaratinguetá, 02 de Abril de 2024 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.882

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA

7

ANO 63 Guaratinguetá, 02 de Abril de 2024 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.882

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA

8

ANO 63 Guaratinguetá, 02 de Abril de 2024 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.882

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA

9

ANO 63 Guaratinguetá, 02 de Abril de 2024 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.882

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA

10

ANO 63 Guaratinguetá, 02 de Abril de 2024 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.882

Diário Oficial
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEILÃO

Aviso de Reabertura de Licitação. Processo: Leilão Eletrônico nº 001/2024. Objeto: Outorga de
permissão de uso de bem público, para a exploração comercial, a título precário e oneroso, por
tempo  determinado,  do  imóvel  localizado  na  Praça  Santo  Antônio,  s/nº,  bairro  Centro,
Guaratinguetá /SP. Edital e local da sessão pública: www.licitacoesguaratingueta.com.br . Data da
sessão: 25/04/2024 às 09:00 horas.

Aviso de Reabertura de Licitação.  Processo:  Concorrência Eletrônica nº  003/2024. Objeto:
Execução de projeto de ampliação da rua Alberto Barbeto e implantação de ciclovia/ciclofaixa.
Edital e local da sessão pública: www.licitacoesguaratingueta.com.br . Data da sessão: 19/04/2024
às 09:00 horas.

Processo:  Extrato Termo Aditivo 02 – Pregão Presencial  nº 023/23. Objeto:  Contratação  de
empresa  especializada para realização de curso de capacitação em melhoria do atendimento na
Saúde  em  Guaratinguetá  para  colaboradores  da  Rede  Municipal  de  Saúde  do  Município.
Contratante: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá. Contratada:  DMR DE
SOUZA -ME.  Valor: R$ 32.000,00. Prazo: 04 meses. Data: 27/03/2024.

Processo: Extrato de Contrato – Pregão Eletrônico nº 003/2024. Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviço de renovação de seguro de veículo, destinado a Secretaria
Municipal de Educação. Contratante: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá.
Contratada/Valor:  GENTE  SEGURADORA  S/A,  R$  24.950,00.  Prazo:  12  meses.  Data:
27/03/2024.